※インターネットからお申込みされる場合、本申出書は不要です。
※町田市民の方は、返礼品をご希望することはできません。

受付番号：

寄附申出日 　　年　　　月　　　日

町田市長　様

1.寄附者

2.寄附金額

3.寄附金の納付方法

希望する納付方法に○をご記入ください。

希望

4.寄附金の使い途の指定

希望

○

希望

5.寄附金控除の手続き

　寄附金控除の手続きについて該当するものに○をご記入ください。

該当

6.寄附者情報の公表

　市ホームページ等で寄附者氏名、住所（都道府県及び区市町村）、寄附の使い途の公表をご了承いただける場合は○をご記入ください。

・寄附金控除を受ける目的以外で、所得税や住民税の申告を行う必要がない。

・ワンストップ特例申請を行う自治体の数が、各年1月1日から12月31日の期間で5箇所以下である。

公表を了承する

桜を守ろう！「まちだのさくら」を未来へ

寄附金控除の手続き

ワンストップ特例制度(※)を利用する予定（後日、申請書をお送りします。）

ワンストップ特例制度(※)を利用しない

（※）ワンストップ特例制度は、以下の条件に該当する場合に利用することができます。

応援をしたい地域の桜

尾根緑道の桜並木

小山のしだれ桜

まちだのさくら

寄附申出書
（ふるさと納税申出書）

このたび、下記のとおり寄附することを申し出ます。

フリガナ

￥

納付方法

氏名

メールアドレス

〒　　　　-

電話番号

住所
　□町田市内の方：オリジナルイラスト感謝状を差し上げます。
　　　　　　　　　（返礼品はご提供できません）
　□町田市外の方：返礼品をお選びいただくことができます。

口座振込（後日、指定口座をご連絡いたします。手数料等は自己負担となります。）※１

指定納付場所での納付（後日、納付書を送付いたします）※１

現金払い（町田市財務部財政課へお越しください）

※１「指定納付場所での納付」及び「口座振込」については、入金完了までに時間がかかり、年内の寄附として
受け付けられない恐れがあるため、12月1日～12月31日の期間はご利用いただけません。
クレジットカード払いは、インターネットからの手続きとなります。
ふるさと納税民間ポータルサイト「ふるさとチョイス」「楽天ふるさと納税」「ふるさとパレット」にアクセスい
ただき、町田市のページから手続きを行ってください。本申出書の提出は必要ありません。

寄附の使い途

月　 日 月　 日 月　 日

受付者 システム入力者 確認者

担当課記入欄